
Uchwała nr 303/2020  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 31 marca 2020 r.  

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Pedagogiki      

Specjalnej  im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie §7 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5 Ordynacji Wyborczej APS stanowiącej załącznik do 

Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., z związku z rezygnacją dr. hab. Sławomira Śniatkowskiego 

prof. ucz., uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, po przeprowadzeniu 

głosowania indywidualnego nad zgłoszonymi kandydaturami, powołuje do składu Uczelnianej 

Komisji Wyborczej APS dr Katarzynę Pardej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-04-02T12:29:55+0200
	Stefan Kwiatkowski; Rektor APS




